

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 R.F.C.: ECO061122F78
 AV. RESTAURADORES OTE. 1001
 Los Arcos 37490
 Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490

FOLIO FACTURA: IRA8424
 CERTIF. DIGITAL: 00001000000503847846
 FOLIO FISCAL: 93F90752-D14F-4835-9D38-CA10C991646A
 Tipo Comprobante: Ingreso

601 General de Ley Personas Morales

FECHA EMISION:

05/octubre/2021 15:52:37

Cliente		Entregar		
(2670) FIBRA SHOP ADMINISTRACION SC AV. JUAN SALVADOR AGRAZ 65 PISO 21 Col. Santa Fe Cuajimalpa Del. Cuajimalpa de Morelos 55348 Ciudad de México Ciudad de México México RFC: PSA130703FT4 462 623 1608 / 462 623 0930		NO SURTIR, SUST. A LA REM. BIX20706 SOLO PARA COBRO GALERIAS TAPACHULA CARRETERA TAPACHULA-PUERTO MADEROKM 2.5 COL. LAS HORTENSIAS Tapachula Tapachula Chiapas CP. 30700 Almacen Surtió: REM Almacen de Remision Leon		
Orden Compra: 36				
Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
PContado	MARIA DE JESUS ROCIO ALVAREZ(927)	05/10/2021	Remision BIX20706	Lunes

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
31	CJ-KBX	90509	14111704 - HIG JUMBO JR MARLI 12 RL 200 MTS	\$276.00		\$8,556.00
16	CJ-KBX	92257	14111703 - TOALLA ROLLO MARLI 6 PZ 180 MTS CENTRO 2 PULG	\$325.00		\$5,200.00
33	kg-KGM	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 90 X 120.	\$39.00		\$1,287.00
3	PZ-H87	RE90	47121800 - REPUESTO DE MOP 90 CM	\$42.56		\$127.68

Importe con Letra: Dieciséis Mil Quinientos Noventa y Seis Pesos 990.00 M.N.

Forma de Pago: 99 Por Definir
 Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
 Uso de CEDI: 003 Gastos en General
 Cuenta de Pago:
 Tipo Moneda: Peso Mexicano

SUBTOTAL : \$15,176.68
DES CUENTO : \$0.00
IVA. 16% (002): \$2,427.31
TOTAL A PAG.: \$17,597.99



CERTIFICADO DIGITAL SAT 00001000000413073350
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
 CERTIFICACION: || 93F90752-D14F-4835-9D38-CA10C991646A|0021-10-05T15:53:06Z|FYTI10323822|DqRoiy?W1y9duge?z-DpCNGEm3M6Fah3417yc
 85+3Ddb7Adel de oQpDebbQ3911Cu55e4Ag8yefogXRy9JNSK63Yul70YyPa3ebmCdKau6R9YlaVp7bMqDqUY6fRQWyuAeLO4ybb3UC-19Q0EqL6e
 yagOHVjMF33uA74618TqL89DbQ8VALU4UqjCf75mEOLJ+BJYCMqCPSKR9wYIFqjCOfabGul+WP16T1ShCbCTLqgEXML3P1zW0aW8aD6Aa0947
 IDM4?yLans0p70ididididFCYal+wh5vrmCefdiOyY44ER9Y3bwaD53Q--00001000000413073350||
 SELLO DIGITAL EMISOR: DqRoiy?W1y9duge?z-DpCNGEm3M6Fah3417yc85+3Ddb7Adel de oQpDebbQ3911Cu55e4Ag8yefogXRy9JNSK63Yul70YyPa3ebmCdKau6R9Y
 laVp7bMqDqUY6fRQWyuAeLO4ybb3UC-19Q0EqL6e yagOHVjMF33uA74618TqL89DbQ8VALU4UqjCf75mEOLJ+BJYCMqCPSKR9wYIFqjCOfabGul
 +WP16T1ShCbCT
 FECHA DE CERTIFICACION: 05/10/2021 03:53:06 p.m.
 SELLO DIGITAL SAT e4MR9ad8EDCdaUL+QuORLAQsR0Yaf7jMJI64VH9wM+e44b69d4Guaefm2SRNll4yag9SM9AsuyM1VY+Ngv6M30jIFa3uOT15d4a00n1
 1FRQ9A1A7xQ5CDy6YBx12PQ3R4yq20ad+wb11ad2uWFWTDRkx+QR CY3FWqybQz+SSmgWYB1zWms9u9wYVjH5YEW6m0Y13QqpmTQM1TT
 32EaHLLbW6M3aKp9jOH7adFRW8gQJxO9L8Z1YMS3qAe3UPD7YWua9Mx1bXaITPwP6SEY9YU0d9gSADCaYAR67a4g--
 Este documento es una Representación impresa de un CFDI

FECHA/HORA: _____ NUMERO: _____ FIRMA: _____ SELLO CLIENTE: _____

PAGARE No. 1/1 BUENO POR \$317,597.99 EN LEÓN, GUANAJUATO A 5 De Octubre De 2021
 Debe (mos) y pagare (mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Int. 2
 Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____
 Valor recibido a mi (questraj) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que,
 al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este
 documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR	
Nombre: _____	Dirección: _____
Colonia: _____	Población: _____

Acepto (mos) Firma(s) _____

No. de Docto: Remisión BUX20706

Fecha: 23/09/2021

FIBRA SHOP ADMINISTRACION SC (2670)

RFC: FSA130703FT4

AV. JUAN SALVADOR AGRAZ

SANTA FE CUAJIMALPA 05348 CIUDAD DE MÉXICO

Tel 462 623 1608 / 462 623 0930

Referencia

Vencimiento: 30 días 23/10/2021

REMISIÓN

GALERIAS TAPACHULA

ENTREGAR EN

CARRETERA TAPACHULA-PUERTO MADERO KM 2

LAS HORTENSIAS 30700 Tapachula

Tapachula Chiapas

Almacen Surtió (48) Almacen TUXTLA GUTIERREZ

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio	Importe
90509 ✓	HIG JUMBO JR MARLI 12 RL 200 MTS	31	CJ	\$276.00	\$8.556.00
92257 ✓	TOALLA ROLLO MARLI 6 PZ 180 MTS CENTRO 2 PULG	16	CJ	\$325.00	\$5.200.00
BN ✓	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) 85 90 X 1.20	33	kg	\$39.00	\$1.287.00
RE90 ✓	REPUESTO DE MOP 90 CM	3	PZ	\$42.56	\$127.68
Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio	Importe

Observaciones:

Fecha de Recepción: 29/09/2021

Nombre: Gilberto Cu Gonzalez

Firma: 

Sello

SUBTOTAL: \$15 170.68

IVA 16 %: \$2 427.31

TOTAL A PAG: \$17,597.99